Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ! Jl Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50A° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 1803075A
Luogo Montebelluna [Treviso - Veneto]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Team Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  MARINELLO Dario -
Partecipanti 63

Sito Internet

./ Gromovs Sergejs i

@ Cortina Federico 11 1 9 Gennari Jacopo 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 FM Gronovs Sergej s 4.01 TA 10.5'10.5'7.50 7.50 2292 2082 232254013300210100 1965
2 2 NC Cortina Federico 4.0 TA 11.0112.017.50 8.50 2011 2041 228254012200320100 1981
3 3 NC Gennari Jacopo 4.01 TA 10.0'11.57.00 9.50 2061 1939 218053203210211000 1998
4 4 NC Guerra Alessandro 3.51TA 12.512.5/8.50 8.00 2198 2055220553113111220000 1970
5 5 NC Bacchi ni Stefano 3.5ITA 10.511.57.50 7.75 1955 2015216553113210210100 1967
6 6 NC Lain Luigi 3.0 TA 11.513.57.50 8.00 2203 2173 2246 53 023300200200 1986
7 7 NC Loi acono Antoni o 3.0 TA 13.0115.019.00 8. 25 2182 2164 223752212020320100 2002
8 8 NC Bonat o Mari ano 3.0 TA 12.514.018.50 6.00 2165 2003 207553023201210100 1960
9 9 NC Bor det Matt hi eu 2.51TA 12.012.018.00 4.50 2159 2108 210952122101311100 1972
10 10 NC Bassetti Danilo 2.51TA 12.513.58.50 5. 00 1991 2047 204852122101311100 1976
11 11 NC Ber gamasco Tommaso 2.51TA 9.00 9.00 5.50 4.75 2174 2011 210642112200201101 1998
12 12 NC Sinmonetto Alessio 3.5ITA 11.511.5/8.00 6.50 2165 1954 205042112011220010 2000
13 13 NC Cardarelli Angelo 2.01TA 12.512.58.50 2.50 1946 2151 208052032101310200 1984
14 14 NC Bartoletti Fabrizio2.01TA 9.50 9.50 6.00 3.75 1874 2022 202341211001312001 1966
15 15 NC Buzzatti Francesco 2.01TA 10.510.5/6.50 4.75 1913 2016 201741212011211001 1989
16 16 NC Pozzobon Davi de 2.01 TA 7.00 7.00 4.00 4.75 1952 201521413120101021100 2 1996
17 17 NC Dell a Sal a Bruno 3.0 TA 9.50 9.50 6.00 3.00 2036 19551956 42022101210110 1995
18 18 NC Dallaglio Govanni 2.01TA 4.00 4.00 2.00 4.00 1818 1893 2570220011001 1000 31956
19 19 NC Bel |l enp Luca 1.51TA 6.00 6.00 3.00 4.50 2228 2192 23862110110010100 31961
20 20 NC Toni na Filippo 1.51TA 9.50 9.50 5.50 1. 25 2066 2024 193741122110200201 1997
21 21 NC Bartol ozzi Roberto 1.51TA 12.5'14.518.50 4.75 1968 20101862503 22011302100 1965
22 22 NC Boscol o Max 1.0I TA 8.50 8.50 4.50 1.50 1962 2064 19403102210110010 2 1973
23 23 NC Bal zan Al essandro 1.01TA 6.50 6.50 3.00 3.50 2013 206020602101110010010 32001
24 24 3N El Khal gi Mohaned 1.01TA 6.00 6.00 2.00 2.00 1690 1949 18312101110010010 32001
25 25 NC Zamengo Bruno 0.51TA 6.00 6.00 2.50 1.25 1979 1846 1653 2011101010010 31991
26 26 NC Loi acono Leonardo 0.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 2244 220314681 001000010010 4 2002
27 27 NC Litrico Paol o 0.0ITA 12.014.018.00 0.00 1920 2132 139850053003200200 1975
28 28 NC Cecchetto Vanni 0.01TA 9.50 9.50 5.50 0.00 1789 2058 13243003200210010 2 1962
29 29 NC Rani eri Matteo 0.0ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1710 203613011 0011001200000 4 1999
30 30 NC Torri G aziano 0.0ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1991 195512203 003100120020 2 1956
31 31 NC Ventura Sergio 0.0ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 2084 191311781 001100100000 4 1957
32 32 NC Ranzat o Paol o 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1807 1818 10831 001100100000 4 1951
33 33 1IN Boscolo Gnolo Mche0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1837 1690955 1001000010010 4 1970
35 34 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2135 0 0 00000000000O0O0S5 1963
36 35 NC Vi anello Enrico 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2168 0 0 0000000000000 S5 1978
37 36 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1898 0 0 0000000000000 S5 1963
38 37 NC Piva Gorgio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2133 0 0 0000000000000 5 1958
39 38 NC Al berton Roberto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2103 0 0 000000000000 O0S5 1956
40 39 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2287 0 0 0000000000000 5 1963
41 40 NC Sartor G ovanni 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1788 0 0 000000000000 O05 2002
42 41 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2049 0 0 0000000000000 S5 1963
43 42 NC M atto Marco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1801 0 0 00000000000O0OO0S5 2000
44 43 NC Rossat o Arnando 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2087 0 0 0000000000000 S5 1961
45 44 NC Aprile Martino 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1962 0 0 0000000000000 5 1995
46 45 NC Barp Denis 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1811 0 0 0000000000000 S5 1966
47 46 NC Mosca Leoni | do 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2107 0 0 000000000000 O0S5 1956
48 47 NC Gl lo G ovanni 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1646 0 0 000000000000 O0S5 1986
49 48 NC Bel | enp Davi de 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2117 0 0 0000000000000 S5 1990
50 49 NC Bona Massimiliano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1761 0 0 0000000000000 5 1992
51 50 NC Versari Federico 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1551 0 0 00000000000O0O0S5 1992
52 51 NC Pavei Deborah 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1682 0 0 000000000000 O0S5 1994
53 52 NC Rostolis Riccardo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1963 0 0 0000000000000 5 1989
54 53 NC Frescura Davi de 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1408 0 0 000000000000 O0S5 2007
55 54 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2127 0 0 00000000000O0O0S5 1963
56 55 NC Faccin Andrea 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1606 0 0 000000000000 O0S5 1965
57 56 NC Cora' Massino 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2085 0 0 0000000000000 S5 1981
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana Q J W Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
58 57 NC Rossi G anni 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1722 0 0 0000000000000 S5 1942
59 58 NC Penzo Anl eto 0.01ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1804 0 0 00000000000O0O0S5 1949
60 59 NC Carrea Nicol a 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1759 0 0 0000000000000 S5 1965
61 60 NC Bonaf e' Davi de 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1407 0 0 00000000000O0O0S5 1981
62 61 NC Gllo Gulio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1512 0 0 00000000000O0O0S5 2001
63 62 NC Gl | o Fausto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1495 0 0 000000000000 O0S5 1955
64 63 CM Bel | eno Marco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2076 0 0 00000000000O0O0S5 1962
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Elenco partecipanti

38
44

23
45
14
21
10
48
19
63
11
49
60

33
22
15
34
36
39
41
54
13
59
28
56

18
17
24
55
53
62
47
61

6666666666666 666062666606626660606066066606066626606060626666666660628

27

26
42
46
51
58
37
16
29
32
43
57
52
40

G ocatore

Al berton Roberto
Aprile Martino
Bacchi ni Stefano
Bal zan Al essandro
Barp Denis
Bartoletti Fabrizio
Bartol ozzi Roberto
Bassetti Danilo
Bel | eno Davi de

Bel | enp Luca

Bel | eno Marco

Ber gamasco Tonmaso
Bona Massim | i ano
Bonaf e' Davi de
Bonat o Mari ano
Bor det Matt hieu
Boscol o Ghol o M che
Boscol o Max
Buzzatti Francesco
Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Cardarel li Angel o
Carrea N col a
Cecchetto Vanni
Cora' Massi np
Cortina Federico
Dal | agli o G ovanni
Della Sal a Bruno
El Khal gi Mhaned
Facci n Andrea
Frescura Davi de
Gall o Fausto

Gal |l o G ovanni
Gllo Gulio
Gennari Jacopo
Gronovs Sergej s
Guerra Al essandro
Lai n Luigi

Litrico Paolo

Loi acono Antoni o
Loi acono Leonar do
M atto Marco
Mosca Leoni | do
Pavei Deborah
Penzo Am eto

Piva Gorgio
Pozzobon Davi de
Rani eri Matteo
Ranzat o Paol o
Rossat o Ar mando
Rossi G anni
Rostolis R ccardo
Sartor G ovanni

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA VEN TV 2103 0 0
ITA VEN VE 1962 0 0
ITA VEN VE 1955 2015 2165
ITA VEN TV 2013 2060 2060
I TA VEN BL 1811 0 0
ITA EM FC 1874 2022 2023
ITA EM FC 1968 2010 1862
ITA EM FC 1991 2047 2048
ITA VEN VE 2117 0 0
ITA VEN VE 2228 2192 2386
I TA VEN VE 2076 0 0
ITA VEN PD 2174 2011 2106
I TA VEN BL 1761 0 0

I TA VEN BL 1407 0 0
ITA VEN TV 2165 2003 2075
ITA EM RA 2159 2108 2109
I TA VEN VE 1837 1690 955
ITA VEN VE 1962 2064 1940
I TA VEN BL 1913 2016 2017
ITA TOS LI 2135 0 0
ITA TOS LI 1898 0 0

I TA TOS LI 2287 0 0
ITA TOS LI 2049 0 0

I TA TOS LI 2127 0 0

I TA VEN BL 1946 2151 2080
ITA EM FC 1759 0 0
ITA VEN VE 1789 2058 1324
ITA VEN VI 2085 0 0
ITA VEN BL 2011 2041 2282
ITA TRE TN 1818 1893 2570
ITA VEN VI 2036 1955 1956
ITA VEN TV 1690 1949 1831
I TA VEN BL 1606 0 0

I TA VEN BL 1408 0 0

I TA VEN BL 1495 0 0

I TA VEN BL 1646 0 0

I TA VEN BL 1512 0 0
ITA VEN VI 2061 1939 2180
ITA LAZ RM 2292 2082 2322
ITA VEN VI 2198 2055 2205
ITA VEN VI 2203 2173 2246
ITA VEN VE 1920 2132 1398
ITA VEN TV 2182 2164 2237
ITA VEN TV 2244 2203 1468
ITA VEN TV 1801 0 0
ITA VEN VE 2107 0 0

I TA VEN BL 1682 0 0
ITA VEN VE 1804 0 0
ITA VEN PD 2133 0 0
ITA VEN TV 1952 2015 2141
ITA . EM FC 1710 2036 1301
ITA VEN VE 1807 1818 1083
ITA VEN PD 2087 0 0
ITA VEN TV 1722 0 0
ITA VEN TV 1963 0 0
ITA VEN TV 1788 0 0

Nasc

1956
1995
1967
2001
1966
1966
1965
1976
1990
1961
1962
1998
1992
1981
1960
1972
1970
1973
1989
1963
1963
1963
1963
1963
1984
1965
1962
1981
1981
1956
1995
2001
1965
2007
1955
1986
2001
1998
1965
1970
1986
1975
2002
2002
2000
1956
1994
1949
1958
1996
1999
1951
1961
1942
1989
2002

LTELTTTELLEELTTMEZELEZLELETEETZELEZLEEETEETEZLEZELTEETIZETZEZTZTZIZEZIETEZTZEZEZEZEZEETEZTZEZEZLZEZEZEZEZIZTEEZEZEZIZEZIZEZIZTZZZIZIZEZZL L @

I d

FI DE
807303
861820
866962
895199
883190
2835210
809730
876623
823988
802964
2889191
873276
808350
2844880
875619
809080
834351
834343
824755

815594
2834109
810355
815500
824763
805602
848220
2832050
889911
2860630
2842330
2892397
2843469
854646
811394
801615
813001
829781
895415
895423
884197
808873
808776
807680
803588
848620
894761
807745
809586
818593
819948
2818154

I d

FSI

105667
126237
103344
151873
140412
122912
104657
124718
103305
103345
103346
141538
125467
169615
111608
121040
103352
103351
114689

105036
122916
103353
101432
105033
100675
121687
151879
105008
166533
135501
108551
169349
130849
121317
106580
101442
103354
151052
151051
147916
103355
123639
111902
103357
122625
137371
103358
103233
106459
111626
157057
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

N80 507 C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
! J’ Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Scacchi
Italiana

12
20
30
31
50
35
25

13-05-2024

Cat G ocatore Fed Reg
NC Simonetto Alessio | TA VEN
NC  Tonina Filippo I TA TRE
NC Torri G aziano I TA VEN
NC Ventura Sergio | TA VEN
NC Versari Federico I TA EM
NC Vi anel l o Enrico | TA VEN
NC Zamengo Bruno I TA VEN

Elo Elo
FIDE Ital
2165
2066
1991
2084
1551
2168
1979

Med

Avv  Perf
1954 2050
2024 1937
1955 1220
1913 1178
0 0

0 0
1846 1653

Anno

Nasc S

2000
1997
1956
1957
1992
1978
1991

M
M
M
M
M
M
M

I d

FI DE
873306
863505
849790
805823
2841032
810738
843997

I d

FSI

138674
131585
105017
105662
169215
100099
118947
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

1 1 FM Gonovs Sergejs 4.01TA| 13 B1 |27 B1|6 NO|7 B1]9 N1|

2 2 NC Cortina Federico 4.01TA|8 N1 |20 B1 |28 N1 |10 B1 |4 NO|-1
3 3 NC Gennari Jacopo 401TA| 24 B1 |21 NA|8 B1 |22 N1]15 B A1
4 4 NC Guerra Al essandro 3.51TA|7 BO |10 N1 |11 BA|27 N1 |2 B1]|1
5 5 NC Bacchini Stefano 3.51TA| 14 B A |12 N1 |30 B1 |17 B 1 |23 NO |1
6 6 NC Lain Luigi 3.01TA| 26 B1|9 NOJ|]1 B1]19 NO |13 B 1 |1
7 7 NC Loiacono Antonio 3.0ITA|4 N1 |13 N1]9 BA|1 NO |19 B A -1
8 8 NC Bonato Mariano 3.01TA|2 BO |22 B1]3 NO|23 B1 |21 N1 |1
9 9 NC Bordet Matthieu 251TA| 27 N1 |6 B1]|]7 NA|13 NO|1 BO|-1
10 10 NC Bassetti Danilo 251TA| 28 N1 |4 BO |20 NA |2 NO |11 B 1 |-1
11 11 NC Bergamasco Tommaso 2.51TA| O 028 B1|4 NA|20 B1|]10 NO |O
12 12 NC Sinpnetto Al essio 3.51TA| O 1|5 BO |17 N1 |16 B A 14 N1 |0
13 13 NC Cardarelli Angelo 20ITA|1 NO|7 BOJ|]27 N1]9 B1|6 NO|-1
14 14 NC Bartoletti Fabrizio 20I1TA|5 NA|O 025 NA |3 N1|12 BO |-2
15 15 NC Buzzatti Francesco 20I1TA| 31 N1 |16 BO | O 021 BA|3 NA|O
16 16 NC Pozzobon Davi de 2.0ITA| O 015 N1 |21 BA|12 NA|O 0| -1
17 17 NC Della Sala Bruno 3.0I1TA| O 1129 N1]12 BO|5 NO |30 B1]|O
18 18 NC Dallaglio G ovanni 2.01TA| O 0]25 B1 |32 N1|O o]0 0]o0
19 19 NC Bellenp Luca 1.51TA| O 0o]o 0o1]o 0|6 B1|]7 NAJO
20 20 NC Tonina Filippo 1.51TA| O 0|2 NO|10 BA|11 NO |27 B1 |0
21 21 NC Bartol ozzi Roberto 1.51TA| 22 NO |3 B A |16 NA |15 NA |8 BO|-1
22 22 NC Boscol o Max 1.0OITA|21 B1 |8 NO|O 0|3 BO|O 01
23 23 NC Bal zan Al essandro 1.OITA| O 01]0 0o]oO0 0|8 NO|5 B1]O
24 24 3N El Khal gi Mhanmed 1L.OITA|3 NO |O 0o]o 0o]o 013 B1]O
25 25 NC Zanmengo Bruno 0.5I1TA| O 018 NO |14 B A0 0|0 0|0
26 26 NC Loiacono Leonardo 0.0ITA| 6 NO | O 0O 0|0 0]oO0 0| -1
27 27 NC Litrico Paolo 0.0ITA|9 BO|1 NOJ|13 BO|4 BO |20 NO |1
28 28 NC Cecchetto Vanni 0.0ITA| 10 BO |11 NO ]2 BO|O ol]o 01
29 29 NC Ranieri Matteo 0.0ITA| O 0]17 BO|O 0]o0 o]0 01
30 30 NC Torri Gaziano 0.0 ITA| O 0o 0|5 NOJ|14 BO |17 NO | -1
31 31 NC Ventura Sergio 0.0ITA| 15 B O | O 0o1]o 0o]o0 0o]o 0|1
32 32 NC Ranzato Paol o 0.0 ITA| O 0o]o 0]18 BO|O o]0 01
33 33 1IN Boscolo Giolo Mchele 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0]24 NO | -1
35 34 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
36 35 NC Vianello Enrico 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
37 36 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o1]o0 0]o0
38 37 NC Piva Gorgio 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o1]o 0]o0
39 38 NC Al berton Roberto 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
40 39 NC Bye 0.0 ITA| O 0]o 01]o0 0]o0 01]o0 o]0
41 40 NC Sartor G ovanni 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o 0o]o 0]o0
42 41 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
43 42 NC Matto Marco 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0]o0
44 43 NC Rossato Arnmando 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 0]o0
45 44 NC Aprile Martino 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 o]0 o]0
46 45 NC Barp Denis 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o 0]o0
47 46 NC Mosca Leonildo 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 01]o0 0]0
48 47 NC Gallo G ovanni 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0|0
49 48 NC Belleno Davide 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
50 49 NC Bona Massiniliano 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0]o0
51 50 NC Versari Federico 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
52 51 NC Pavei Deborah 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
53 52 NC Rostolis Riccardo 0.0ITA| O 0o]o o]0 o]0 0o]o 0]o0
54 53 NC Frescura Davide 0.0 ITA| O 0]o0 01]o0 o]0 o]0 0]o0
55 54 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0|0
56 55 NC Faccin Andrea 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
57 56 NC Cora' Massino 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
58 57 NC Rossi G anni 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
59 58 NC Penzo Anmeto 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
60 59 NC Carrea Nicola 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o o]0 0o1]o0 0]o0
61 60 NC Bonafe' Davide 0.0 ITA| O 0o oo 010 0o]o0 o]0
62 61 NC Gallo Gulio 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0|0 0o]o 0]o0
63 62 NC Gallo Fausto 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
64 63 CM Bellenmo Marco 0.0ITA| O 0o]o 01]o0 0]o0 0o]o 0]o0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE

38
44

23
45
14
21
10
48
19
11
49
60

22
15
34
36
39
41
54
13
59
28
56

18
17
24
55
53
62
47
61

6666666666666 6660666266060666260606060606660606060606660606066666666666628

27

26
42
46
51
58
37
16
29
32
43
57
52
40
12
20

G ocatore

Al berton Roberto
Aprile Martino
Bacchi ni Stefano
Bal zan Al essandro
Barp Denis
Bartoletti Fabrizio
Bartol ozzi Roberto
Bassetti Danilo
Bel | eno Davi de

Bel | enp Luca

Ber gamasco Tonmmaso
Bona Massim | i ano
Bonaf e' Davi de
Bonat o Mari ano
Bor det Matthieu
Boscol o Max
Buzzatti Francesco
Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Cardarel li Angelo
Carrea N col a
Cecchetto Vanni
Cora' Massi no
Cortina Federico
Dal | agl i o G ovanni
Del la Sal a Bruno
El Khal gi Mhanmed
Faccin Andrea
Frescura Davi de
Gall o Fausto

Gl lo G ovanni
Gallo Gulio
Gennari Jacopo

G onobvs Sergejs
Guerra Al essandro
Lai n Lui gi

Litrico Paol o

Loi acono Antoni o
Loi acono Leonardo
M atto Marco
Mosca Leoni |l do
Pavei Deborah
Penzo Anl eto

Piva Gorgio
Pozzobon Davi de
Rani eri Matteo
Ranzat o Paol o
Rossat o Armando
Rossi G anni
Rostolis Riccardo
Sartor G ovanni

Si monetto Al essio
Toni na Filippo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2103
1962
1955
2013
1811
1874
1968
1991
2117
2228
2174
1761
1407
2165
2159
1962
1913
2135
1898
2287
2049
2127
1946
1759
1789
2085
2011
1818
2036
1690
1606
1408
1495
1646
1512
2061
2292
2198
2203
1920
2182
2244
1801
2107
1682
1804
2133
1952
1710
1807
2087
1722
1963
1788
2165
2066

A RO OOORFRPRPFPWOOOOORUIU O1lO1lU01l0110O OO OOF, MANOUULOWOUIOOOOOhRWOUIUOOAMANOOGOUPAMONUOUOO T Z

Pun
Fat

FPFNEEEELEENMNELDRPEEEWEWBDHNEEOEEEEPMNSNOEOENEEEEENEFENBWEOENEENENGSEREWEE@

00
00
50
00
00
00
50
50
00
50
50
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50

.50

Pun

Att

PP @

PNMEN

W
0
0
.10 1.4
.88 0

0

0

.24
.23 -0.73
.12 0. 38

. 26

2N ENE W

. 26
.13 -0.13
.48 -0.48

.09 0.41
.77 -0.27

56 -0. 56
80 -0.3
09 -0.09
44 0. 56

.55 -0.55

28 1.72
81 1.19
37 -0.37
10 -0.1

23
74
39
67
23 -1.23
60 0. 4

56 - 0. 56

Med

Avv.

2015
2060

2022
2010
2047

2192
2011

2003
2108
2064
2016

2151

2058

2041
1893
1955
1949

1939
2082
2055
2173
2132
2164
2203

2015
2036
1818

1954
2024

Per f

Anno

Nasc

1956
1995
1967
2001
1966
1966
1965
1976
1990
1961
1998
1992
1981
1960
1972
1973
1989
1963
1963
1963
1963
1963
1984
1965
1962
1981
1981
1956
1995
2001
1965
2007
1955
1986
2001
1998
1965
1970
1986
1975
2002
2002
2000
1956
1994
1949
1958
1996
1999
1951
1961
1942
1989
2002
2000
1997

S

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

1D

FI DE
807303
861820
866962
895199
883190
2835210
809730
876623
823988
802964
873276
808350
2844880
875619
809080
834343
824755

815594
2834109
810355
815500
824763
805602
848220
2832050
889911
2860630
2842330
2892397
2843469
854646
811394
801615
813001
829781
895415
895423
884197
808873
808776
807680
803588
848620
894761
807745
809586
818593
819948
2818154
873306
863505

1D

FSI

105667
126237
103344
151873
140412
122912
104657
124718
103305
103345
141538
125467
169615
111608
121040
103351
114689

105036
122916
103353
101432
105033
100675
121687
151879
105008
166533
135501
108551
169349
130849
121317
106580
101442
103354
151052
151051
147916
103355
123639
111902
103357
122625
137371
103358
103233
106459
111626
157057
138674
131585
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica e
Italiana 'J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
30 NC Torri Graziano ITA 1991 3 0.00 1.65 -1.65 1955 1220 1956 M 849790 105017
31 NC Ventura Sergio I TA 2084 1 0.000.73-0.73 1913 1178 1957 M 805823 105662
50 NC Versari Federico I TA 1551 0 0.00 0 0 1992 M 2841032 169215
35 NC Vi anel l o Enrico I TA 2168 0 0.00 0 0 1978 M 810738 100099
25 NC Zanmengo Bruno I TA 1979 2 0.50 1.35 -0.85 1846 1653 1991 M 843997 118947
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ' J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
63 CM Bel | enp Marco I TA 2076 0 0.00 0.00 O 0 0 1962 M 103346
33 1IN Boscolo Gnolo Mchel TA 1837 0 0.00 0.70 -0.7 -21 1690 955 1970 M 103352
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM G onopbvs Sergejs ITA 2292 | 13 NC Cardarelli Angelo ITA 1946 1 - O

2 8 NC Bonato Mari ano ITA 2165 | 2 NC Cortina Federico ITA 2011 O - 1

3 3 NC Gennari Jacopo I TA 2061 | 24 3N E Khalqgi Mhaned ITA 1690 1 - O

4 4 NC CGuerra Al essandro ITA 2198 | 7 NC Loi acono Antonio ITA 2182 0 - 1

5 5 NC Bacchini Stefano ITA 1955 | 14 NC  Bartoletti Fabrizio ITA 1874 Ap- A
6 6 NC Lain Luigi ITA 2203 | 26 NC Loiacono Leonardo ITA 2244 1 - 0

7 27 NC Litrico Paolo ITA 1920 | 9 NC Bordet Matthieu ITA 2159 0 - 1

8 28 NC Cecchetto Vanni ITA 1789 | 10 NC Bassetti Danilo ITA 1991 0 - 1

9 31 NC Ventura Sergio ITA 2084 | 15 NC Buzzatti Francesco ITA 1913 0 - 1

10 22 NC Boscolo Max ITA 1962 | 21 NC Bartolozzi Roberto ITA 1968 1 - 0

11 11 NC Berganasco Tommaso I TA 2174 [ 0 - F
12 12 NC Sinpnetto Alessio I TA 2165 | 1 - F
13 16 NC Pozzobon Davi de I TA 1952 | 0 - F
14 17 NC Della Sala Bruno I TA 2036 | 1 - F
15 18 NC Dallaglio G ovanni I TA 1818 | 0 - F
16 19 NC Bellenp Luca | TA 2228 | 0 - F
17 20 NC Tonina Filippo I TA 2066 | 0 - F
18 23 NC Bal zan Al essandro I TA 2013 | 0 - F
19 25 NC Zamengo Bruno ITA 1979 | 0 - F
20 29 NC Ranieri Mtteo I TA 1710 | 0 - F
21 30 NC Torri Gaziano ITA 1991 | 0 - F
22 32 NC Ranzato Paolo I TA 1807 | 0 - F
23 33 1N Boscolo Giolo M chel I TA 1837 | 0 - F
24 34 NC Bye I TA 2135 | 0 - F
25 35 NC Vianello Enrico I TA 2168 | 0 - F
26 36 NC Bye | TA 1898 | 0 - F
27 37 NC Piva Gorgio I TA 2133 | 0 - F
28 38 NC Al berton Roberto I TA 2103 | 0 - F
29 39 NC Bye | TA 2287 | 0 - F
30 40 NC Sartor G ovanni ITA 1788 | 0 - F
31 41 NC Bye I TA 2049 | 0 - F
32 42 NC Matto Marco I TA 1801 | 0 - F
33 43 NC Rossato Armando I TA 2087 | 0 - F
34 44 NC Aprile Martino ITA 1962 | 0 - F
35 45 NC Barp Denis I TA 1811 | 0 - F
36 46 NC Mosca Leonil do I TA 2107 | 0 - F
37 47 NC @allo G ovanni | TA 1646 | 0 - F
38 48 NC Bellenmp Davide I TA 2117 | 0 - F
39 49 NC Bona Massinliano ITA 1761 | 0 - F
40 50 NC Versari Federico I TA 1551 | 0 - F
41 51 NC Pavei Deborah I TA 1682 | 0 - F
42 52 NC Rostolis Riccardo ITA 1963 | 0 - F
43 53 NC Frescura Davide I TA 1408 | 0 - F
44 54 NC Bye I TA 2127 | 0 - F
45 55 NC Faccin Andrea I TA 1606 | 0 - F
46 56 NC Cora' Massino ITA 2085 | 0 - F
47 57 NC Rossi G anni I TA 1722 | 0 - F
48 58 NC Penzo Ameto I TA 1804 | 0 - F
49 59 NC Carrea Nicola ITA 1759 | 0 - F
50 60 NC Bonafe' Davide I TA 1407 | 0 - F
51 61 NC Gallo Gulio I TA 1512 | 0 - F
52 62 NC @allo Fausto I TA 1495 | 0 - F
53 63 CM Belleno Marco I TA 2076 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Bordet Matthieu 1 ITA 2159 | 6 NC Lain Luigi 1 ITA 2203 1 - 0

2 12 NC Sinpnetto Al essio 1 ITA 2165 | 5 NC Bacchini Stefano 0.5 ITA 1955 O - 1

3 1 FM  Gronovs Sergejs 1 ITA 2292 | 27 NC Litrico Paolo 0 ITA 1920 1 - O

4 2 NC Cortina Federico 1 ITA 2011 | 20 NC Tonina Filippo 0 ITA 2066 1 - O

5 21 NC Bartolozzi Roberto O ITA 1968 | 3 NC Gennari Jacopo 1 ITA 2061 App- A

6 10 NC  Bassetti Danilo 1 ITA 1991 | 4 NC CQuerra Al essandro 0 ITA 2198 0 - 1

7 13 NC Cardarelli Angelo 0 ITA 1946 | 7 NC Loi acono Antonio 1 ITA 2182 0 - 1

8 8 NC Bonato Mari ano 0 ITA 2165 | 22 NC Boscolo Max 1 ITA 1962 1 - 0

9 15 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1913 | 16 NC Pozzobon Davide 0 ITA 1952 0 - 1

10 29 NC Ranieri Mtteo 0 ITA 1710 | 17 NC Della Sala Bruno 1 ITA 2036 0 - 1

11 11 NC Bergamasco Tonmaso O ITA 2174 | 28 NC Cecchetto Vanni 0 ITA 1789 1 - O
12 18 NC Dallaglio G ovanni 0 ITA 1818 | 25 NC Zanengo Bruno 0 ITA 1979 1 - 0
13 14 NC Bartoletti Fabrizio 0.5 ITA 1874 | 0 - F
14 19 NC Bellenp Luca 0 I TA 2228 | 0 - F
15 23 NC Balzan Al essandro 0 I TA 2013 | 0 - F
16 24 3N El Khalgi Mhaned 0 I TA 1690 | 0 - F
17 26 NC Loiacono Leonardo 0 I TA 2244 | 0 - F
18 30 NC Torri G aziano 0 ITA 1991 | 0 - F
19 31 NC \Ventura Sergio 0 I TA 2084 | 0 - F
20 32 NC Ranzato Paol o 0 | TA 1807 | 0 - F
21 33 1N Boscolo Gholo Mchel 0 I TA 1837 | 0 - F
22 34 NC Bye 0 I TA 2135 | 0 - F
23 35 NC Vianello Enrico 0 I TA 2168 [ 0 - F
24 36 NC Bye 0 | TA 1898 | 0 - F
25 37 NC Piva Gorgio 0 I TA 2133 | 0 - F
26 38 NC Alberton Roberto 0 ITA 2103 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 | TA 2287 | 0 - F
28 40 NC Sartor G ovanni 0 ITA 1788 | 0 - F
29 41 NC Bye 0 I TA 2049 | 0 - F
30 42 NC Matto Marco 0 ITA 1801 | 0 - F
31 43 NC Rossato Armando 0 I TA 2087 | 0 - F
32 44 NC Aprile Martino 0 I TA 1962 | 0 - F
33 45 NC Barp Denis 0 | TA 1811 | 0 - F
34 46 NC Mosca Leonildo 0 I TA 2107 | 0 - F
35 47 NC @Gllo G ovanni 0 I TA 1646 | 0 - F
36 48 NC Belleno Davide 0 I TA 2117 | 0 - F
37 49 NC Bona Massimliano 0 ITA 1761 | 0 - F
38 50 NC Versari Federico 0 ITA 1551 | 0 - F
39 51 NC Pavei Deborah 0 I TA 1682 | 0 - F
40 52 NC Rostolis Riccardo 0 I TA 1963 | 0 - F
41 53 NC Frescura Davide 0 I TA 1408 | 0 - F
42 54 NC Bye 0 I TA 2127 | 0 - F
43 55 NC Faccin Andrea 0 I TA 1606 | 0 - F
44 56 NC Cora' Massino 0 I TA 2085 | 0 - F
45 57 NC Rossi G anni 0 I TA 1722 | 0 - F
46 58 NC Penzo Ameto 0 I TA 1804 | 0 - F
47 59 NC Carrea Nicola 0 I TA 1759 | 0 - F
48 60 NC Bonafe' Davide 0 | TA 1407 | 0 - F
49 61 NC @llo Gulio 0 I TA 1512 | 0 - F
50 62 NC Gallo Fausto 0 I TA 1495 | 0 - F
51 63 CM Bellenmp Marco 0 ITA 2076 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Loiacono Antonio 2 ITA 2182 | 9 NC Bordet Matthieu 2 ITA 2159 Ap- A
2 6 NC Lain Luigi 1 ITA 2203 | 1 FM G onovs Sergejs 2 ITA 2292 1 - 0

3 17 NC Della Sala Bruno 2 I TA 2036 | 12 NC Sinpnetto Alessio 1 ITA 2165 0 - 1

4 28 NC Cecchetto Vanni 0 ITA 1789 | 2 NC Cortina Federico 2 ITA 2011 O - 1

5 3 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2061 | 8 NC Bonato Mariano 1 ITA 2165 1 - O

6 5 NC Bacchini Stefano 1.5 ITA 1955 | 30 NC Torri Gaziano 0 ITA 1991 1 - O

7 4 NC CGuerra A essandro 1 ITA 2198 | 11 NC Bergamasco Tommaso 1 ITA 2174 Ap- A
8 16 NC Pozzobon Davide 1 ITA 1952 | 21 NC Bartolozzi Roberto 0.5 ITA 1968 Av- A
9 20 NC Tonina Filippo 0 ITA 2066 | 10 NC Bassetti Danilo 1 ITA 1991 Ap- A
10 32 NC Ranzato Paol o 0 ITA 1807 | 18 NC Dallaglio G ovanni 1 ITA 1818 0 - 1

11 25 NC Zanengo Bruno 0 I TA 1979 | 14 NC  Bartoletti Fabrizio 0.5 ITA 1874 A% - A
12 27 NC Litrico Paolo 0 ITA 1920 | 13 NC Cardarelli Angelo 0 ITA 1946 0 - 1

13 15 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1913 | 0 - F
14 22 NC Boscolo Max 1 I TA 1962 | 0 - F
15 19 NC Bellenmp Luca 0 I TA 2228 | 0 - F
16 23 NC Balzan Al essandro 0 I TA 2013 | 0 - F
17 24 3N El Khalgi Mhaned 0 I TA 1690 | 0 - F
18 26 NC Loiacono Leonardo 0 | TA 2244 | 0 - F
19 29 NC Ranieri Mtteo 0 I TA 1710 | 0 - F
20 31 NC Ventura Sergio 0 I TA 2084 | 0 - F
21 33 1N Boscolo Gholo Mchel 0 I TA 1837 | 0 - F
22 34 NC Bye 0 I TA 2135 | 0 - F
23 35 NC Vianello Enrico 0 I TA 2168 [ 0 - F
24 36 NC Bye 0 | TA 1898 | 0 - F
25 37 NC Piva Gorgio 0 I TA 2133 | 0 - F
26 38 NC Alberton Roberto 0 ITA 2103 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 | TA 2287 | 0 - F
28 40 NC Sartor G ovanni 0 ITA 1788 | 0 - F
29 41 NC Bye 0 I TA 2049 | 0 - F
30 42 NC Matto Marco 0 ITA 1801 | 0 - F
31 43 NC Rossato Armando 0 I TA 2087 | 0 - F
32 44 NC Aprile Martino 0 I TA 1962 | 0 - F
33 45 NC Barp Denis 0 | TA 1811 | 0 - F
34 46 NC Mosca Leonildo 0 I TA 2107 | 0 - F
35 47 NC @Gllo G ovanni 0 I TA 1646 | 0 - F
36 48 NC Belleno Davide 0 I TA 2117 | 0 - F
37 49 NC Bona Massimliano 0 ITA 1761 | 0 - F
38 50 NC Versari Federico 0 ITA 1551 | 0 - F
39 51 NC Pavei Deborah 0 I TA 1682 | 0 - F
40 52 NC Rostolis Riccardo 0 I TA 1963 | 0 - F
41 53 NC Frescura Davide 0 I TA 1408 | 0 - F
42 54 NC Bye 0 I TA 2127 | 0 - F
43 55 NC Faccin Andrea 0 I TA 1606 | 0 - F
44 56 NC Cora' Massino 0 I TA 2085 | 0 - F
45 57 NC Rossi G anni 0 I TA 1722 | 0 - F
46 58 NC Penzo Ameto 0 I TA 1804 | 0 - F
47 59 NC Carrea Nicola 0 I TA 1759 | 0 - F
48 60 NC Bonafe' Davide 0 | TA 1407 | 0 - F
49 61 NC @llo Gulio 0 I TA 1512 | 0 - F
50 62 NC Gallo Fausto 0 I TA 1495 | 0 - F
51 63 CM Bellenmp Marco 0 ITA 2076 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica e
Itahana' ' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Cortina Federico 3 ITA 2011 | 10 NC  Bassetti Danilo 1.5 ITA 1991 1 - 0

2 1 FM Gronobvs Sergejs 2 ITA 2292 | 7 NC Loi acono Antonio 2.5 ITA 2182 1 - 0

3 5 NC Bacchini Stefano 2.5 ITA 1955 | 17 NC Della Sala Bruno 2 ITA 2036 1 - O

4 22 NC Boscol o Max 1 ITA 1962 | 3 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA 2061 0 - 1

5 13 NC Cardarelli Angelo 1 ITA 1946 | 9 NC Bordet Matthieu 2.5 ITA 2159 1 - 0

6 12 NC Sinpnetto Al essio 2 ITA 2165 | 16 NC Pozzobon Davide 1.5 ITA 1952 A%- A

7 19 NC Bellem Luca 0 ITA 2228 | 6 NC Lain Luigi 2 ITA 2203 1 - 0

8 11 NC Bergamasco Tommaso 1.5 ITA 2174 | 20 NC Tonina Filippo 0.5 ITA 2066 1 - O

9 27 NC Litrico Paolo 0 ITA 1920 | 4 NC Guerra Al essandro 1.5 ITA 2198 0 - 1

10 15 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1913 | 21 NC Bartolozzi Roberto 1 ITA 1968 A%- A
11 8 NC Bonato Mari ano 1 I TA 2165 | 23 NC Balzan Al essandro 0 ITA 2013 1 - O

12 30 NC Torri Graziano 0 ITA 1991 | 14 NC Bartoletti Fabrizio 1 ITA 1874 0 - 1

13 18 NC Dallaglio G ovanni 2 I TA 1818 | 0 - F
14 25 NC Zanmengo Bruno 0.5 ITA 1979 | 0 - F
15 24 3N E Khalgi Mhaned 0 ITA 1690 | 0 - F
16 26 NC Loiacono Leonardo 0 I TA 2244 | 0 - F
17 28 NC Cecchetto Vanni 0 ITA 1789 | 0 - F
18 29 NC Ranieri Mtteo 0 I TA 1710 | 0 - F
19 31 NC \Ventura Sergio 0 I TA 2084 | 0 - F
20 32 NC Ranzato Paol o 0 | TA 1807 | 0 - F
21 33 1N Boscolo Gholo Mchel 0 I TA 1837 | 0 - F
22 34 NC Bye 0 I TA 2135 | 0 - F
23 35 NC Vianello Enrico 0 I TA 2168 [ 0 - F
24 36 NC Bye 0 | TA 1898 | 0 - F
25 37 NC Piva Gorgio 0 I TA 2133 | 0 - F
26 38 NC Alberton Roberto 0 ITA 2103 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 | TA 2287 | 0 - F
28 40 NC Sartor G ovanni 0 ITA 1788 | 0 - F
29 41 NC Bye 0 I TA 2049 | 0 - F
30 42 NC Matto Marco 0 ITA 1801 | 0 - F
31 43 NC Rossato Armando 0 I TA 2087 | 0 - F
32 44 NC Aprile Martino 0 I TA 1962 | 0 - F
33 45 NC Barp Denis 0 | TA 1811 | 0 - F
34 46 NC Mosca Leonildo 0 I TA 2107 | 0 - F
35 47 NC @Gllo G ovanni 0 I TA 1646 | 0 - F
36 48 NC Belleno Davide 0 I TA 2117 | 0 - F
37 49 NC Bona Massimliano 0 ITA 1761 | 0 - F
38 50 NC Versari Federico 0 ITA 1551 | 0 - F
39 51 NC Pavei Deborah 0 I TA 1682 | 0 - F
40 52 NC Rostolis Riccardo 0 I TA 1963 | 0 - F
41 53 NC Frescura Davide 0 I TA 1408 | 0 - F
42 54 NC Bye 0 I TA 2127 | 0 - F
43 55 NC Faccin Andrea 0 I TA 1606 | 0 - F
44 56 NC Cora' Massino 0 I TA 2085 | 0 - F
45 57 NC Rossi G anni 0 I TA 1722 | 0 - F
46 58 NC Penzo Ameto 0 I TA 1804 | 0 - F
47 59 NC Carrea Nicola 0 I TA 1759 | 0 - F
48 60 NC Bonafe' Davide 0 | TA 1407 | 0 - F
49 61 NC @llo Gulio 0 I TA 1512 | 0 - F
50 62 NC Gallo Fausto 0 I TA 1495 | 0 - F
51 63 CM Bellenmp Marco 0 ITA 2076 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana J| PLontebeliuna - 16032018 18032018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Guerra Al essandro 2.5 ITA 2198 | 2 NC Cortina Federico 4 ITA 2011 1 - O

2 3 NC Gennari Jacopo 3.5 ITA 2061 | 15 NC Buzzatti Francesco 1.5 ITA 1913 Ax- A

3 23 NC Bal zan Al essandro 0 ITA 2013 | 5 NC Bacchini Stefano 3.5 ITA 1955 1 - O

4 9 NC Bordet Matthieu 2.5 ITA 2159 | 1 FM G onpvs Sergejs 3 ITA 2292 0 - 1

5 14 NC Bartoletti Fabrizio 2 ITA 1874 | 12 NC Sinonetto Al essio 2.5 ITA 2165 0 - 1

6 10 NC  Bassetti Danilo 1.5 ITA 1991 | 11 NC Bergamasco Tommaso 2.5 ITA 2174 1 - O

7 7 NC Loiacono Antonio 2.5 ITA 2182 | 19 NC Belleno Luca 1 ITA 2228 Ap- A
8 6 NC Lain Luigi 2 ITA 2203 | 13 NC Cardarelli Angelo 2 ITA 1946 1 - O

9 21 NC Bartolozzi Roberto 1.5 ITA 1968 | 8 NC Bonato Mariano 2 ITA 2165 0 - 1

10 17 NC Della Sala Bruno 2 ITA 2036 | 30 NC Torri G aziano 0 ITA 1991 1 - O

11 20 NC Tonina Filippo 0.5 ITA 2066 | 27 NC Litrico Paolo 0 ITA 1920 1 - O
12 24 3N El Khalgi Mhaned 0 ITA 1690 | 33 1N Boscolo Giolo Mchel 0 ITA 1837 1 - 0
13 16 NC Pozzobon Davi de 2 I TA 1952 | 0 - F
14 18 NC Dallaglio G ovanni 2 I TA 1818 | 0 - F
15 22 NC Boscolo Max 1 I TA 1962 [ 0 - F
16 25 NC Zanmengo Bruno 0.5 ITA 1979 | 0 - F
17 26 NC Loiacono Leonardo 0 I TA 2244 | 0 - F
18 28 NC Cecchetto Vanni 0 I TA 1789 | 0 - F
19 29 NC Ranieri Mtteo 0 I TA 1710 | 0 - F
20 31 NC Ventura Sergio 0 I TA 2084 | 0 - F
21 32 NC Ranzato Paol o 0 I TA 1807 | 0 - F
22 34 NC Bye 0 I TA 2135 | 0 - F
23 35 NC Vianello Enrico 0 I TA 2168 [ 0 - F
24 36 NC Bye 0 | TA 1898 | 0 - F
25 37 NC Piva Gorgio 0 I TA 2133 | 0 - F
26 38 NC Alberton Roberto 0 ITA 2103 | 0 - F
27 39 NC Bye 0 | TA 2287 | 0 - F
28 40 NC Sartor G ovanni 0 ITA 1788 | 0 - F
29 41 NC Bye 0 I TA 2049 | 0 - F
30 42 NC Matto Marco 0 ITA 1801 | 0 - F
31 43 NC Rossato Armando 0 I TA 2087 | 0 - F
32 44 NC Aprile Martino 0 I TA 1962 | 0 - F
33 45 NC Barp Denis 0 | TA 1811 | 0 - F
34 46 NC Mosca Leonildo 0 I TA 2107 | 0 - F
35 47 NC @Gllo G ovanni 0 I TA 1646 | 0 - F
36 48 NC Belleno Davide 0 I TA 2117 | 0 - F
37 49 NC Bona Massimliano 0 ITA 1761 | 0 - F
38 50 NC Versari Federico 0 ITA 1551 | 0 - F
39 51 NC Pavei Deborah 0 I TA 1682 | 0 - F
40 52 NC Rostolis Riccardo 0 I TA 1963 | 0 - F
41 53 NC Frescura Davide 0 I TA 1408 | 0 - F
42 54 NC Bye 0 I TA 2127 | 0 - F
43 55 NC Faccin Andrea 0 I TA 1606 | 0 - F
44 56 NC Cora' Massino 0 I TA 2085 | 0 - F
45 57 NC Rossi G anni 0 I TA 1722 | 0 - F
46 58 NC Penzo Ameto 0 I TA 1804 | 0 - F
47 59 NC Carrea Nicola 0 I TA 1759 | 0 - F
48 60 NC Bonafe' Davide 0 | TA 1407 | 0 - F
49 61 NC @llo Gulio 0 I TA 1512 | 0 - F
50 62 NC Gallo Fausto 0 I TA 1495 | 0 - F
51 63 CM Bellenmp Marco 0 ITA 2076 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ' J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

FM | TA El o FI DE: 2292 Perf: 2322 Media: 2082. 00 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Cardarelli Angelo I TA 1946 346 0.89 1 1 1
2 B 27 NC Litrico Paolo I TA 1920 372 0.9 1 2 2
3 N6 NC Lain Luigi I TA 2203 89 0.62 0 2 2
4 B 7 NC Loi acono Antonio | TA 2182 110 0.65 1 3 3
5 N9 NC Bordet Matthieu ITA 2159 133 0.68 1 4 4
3.74 4 4

NC ITA El o FIDE: 2011 Perf: 2282 Media: 2041.80 WW: 1.72

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N8 NC Bonato Mari ano I TA 2165 -154 0.29 1 1 1

2 B 20 NC Tonina Filippo I TA 2066 -55 0.42 1 2 2

3 N 28 NC Cecchetto Vanni I TA 1789 222 0.78 1 3 3

4 B 10 NC Bassetti Danilo I TA 1991 20 0.53 1 4 4

5 N 4 NC Guerra Al essandro I TA 2198 -187 0.26 O 4 4
2.28 4 4

NC I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2180 Media: 1939.60 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N E Khalgi Mhaned I TA 1690 371 0.9 1 1 1
2 N 21 NC Bartol ozzi Roberto I TA 1968 93 0.63 Ay 1 1
3 B8 NC Bonato Mari ano I TA 2165 -104 0.36 1 2 2
4 N 22 NC Boscolo Max I TA 1962 99 0.64 1 3 3
5 B 15 NC Buzzatti Francesco I TA 1913 148 0.7 Ay 3 3
3.23 3 3

NC ITA El o FI DE: 2198 Perf: 2205 Media: 2055.60 WWwe: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Loi acono Antonio I TA 2182 16 0.52 0 0 0
2 N 10 NC Bassetti Danilo I TA 1991 207 0.77 1 1 1
3 B 11 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2174 24 0.53 Ay 1 1
4 N 27 NC Litrico Paolo I TA 1920 278 0.83 1 2 2
5B 2 NC Cortina Federico I TA 2011 187 0.74 1 3 3
3.39 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ' J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

NC I TA El o FI DE: 1955 Perf: 2165 Media: 2015.80 WWw: 1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Bartoletti Fabrizio I TA 1874 81 0.61 Ay 0 0
2 N 12 NC Sinpnetto Alessio I TA 2165 -2100.23 1 1 1
3 B 30 NC Torri Gaziano I TA 1991 -36 0.45 1 2 2
4 B 17 NC Della Sala Bruno I TA 2036 -81 0.39 1 3 3
5 N 23 NC Balzan Al essandro I TA 2013 -58 0.42 O 3 3
2.1 3 3

NC ITA El o FI DE: 2203 Perf: 2246 WMedia: 2173.80 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 NC Loiacono Leonardo | TA 2244 -41 0.44 1 1 1
2 N9 NC Bordet Matthieu I TA 2159 44 0.56 0 1 1
3 B 1 FM Gronovs Sergejs I TA 2292 -89 0.38 1 2 2
4 N 19 NC Belleno Luca I TA 2228 -25 0.47 O 2 2
5 B 13 NC Cardarelli Angelo I TA 1946 257 0.82 1 3 3
2.67 3 3

NC I TA El o FI DE: 2182 Perf: 2237 Media: 2164.60 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Querra Al essandro I TA 2198 -16 0.48 1 1 1
2 N 13 NC Cardarelli Angelo I TA 1946 236 0.8 1 2 2
3 B9 NC Bordet Matthieu I TA 2159 23 0.53 Ay 2 2
4 N1 FM G onovs Sergejs I TA 2292 -1100.35 O 2 2
5 B 19 NC Bellem Luca I TA 2228 -46 0.44 Ay 2 2
2.6 2 2

NC ITA El o FI DE: 2165 Perf: 2075 Media: 2003.00 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Cortina Federico I TA 2011 154 0.71 O 0 0
2 B 22 NC Boscolo Mx I TA 1962 203 0.76 1 1 1
3 N3 NC Gennari Jacopo I TA 2061 104 0.64 O 1 1
4 B 23 NC Bal zan Al essandro I TA 2013 152 0.7 1 2 2
5 N 21 NC Bartolozzi Roberto | TA 1968 197 0.75 1 3 3
3.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica e
Italiana 'J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)

NC |ITA El o FI DE: 2159 Perf: 2109 Media: 2108.60 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Litrico Paolo I TA 1920 239 0.8 1 1 1
2 B 6 NC Lain Luigi I TA 2203 -44 0.44 1 2 2
3 N7 NC Loi acono Antonio I TA 2182 -23 0.47 Ay 2 2
4 N 13 NC Cardarelli Angelo I TA 1946 213 0.77 O 2 2
5B 1 FM  Gronovs Sergejs I TA 2292 -1330.32 0 2 2
2.8 2 2

NC ITA El o FI DE: 1991 Perf: 2048 Media: 2047.60 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Cecchetto Vanni I TA 1789 202 0.76 1 1 1
2 B 4 NC Guerra Al essandro I TA 2198 -207 0.23 0 1 1
3 N 20 NC Tonina Filippo I TA 2066 -75 0.4 Ay 1 1
4 N 2 NC Cortina Federico I TA 2011 -20 0.47 O 1 1
5 B 11 NC Bergamasco Tommaso I TA 2174 -1830.26 1 2 2
2.12 2 2

NC I TA El o FIDE: 2174 Perf: 2106 Media: 2011.00 WWe: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 28 NC Cecchetto Vanni I TA 1789 385 0.91 1 1 1
3 N 4 NC Guerra Al essandro I TA 2198 -24 0.47 Ay 1 1
4 B 20 NC Tonina Filippo I TA 2066 108 0.65 1 2 2
5 N 10 NC Bassetti Danilo I TA 1991 183 0.74 0 2 2
2.77 2 2

NC ITA El o FI DE: 2165 Perf: 2050 Media: 1954.25 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B5 NC Bacchini Stefano I TA 1955 210 0.77 O 0 1
3 N 17 NC Della Sala Bruno | TA 2036 129 0.67 1 1 2
4 B 16 NC Pozzobon Davi de I TA 1952 213 0.77 Ay 1 2
5 N 14 NC Bartoletti Fabrizio | TA 1874 291 0.85 1 2 3
3. 06 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ' J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

NC I TA El o FI DE: 1946 Perf: 2080 Media: 2151.20 WWe: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM G onovs Sergejs I TA 2292 -346 0.11 O 0 0
2 B 7 NC Loi acono Antonio I TA 2182 -236 0.2 0 0 0
3 N 27 NC Litrico Paolo I TA 1920 26 0.54 1 1 1
4 B 9 NC Bordet Matthieu I TA 2159 -2130.23 1 2 2
5 N 6 NC Lain Luigi I TA 2203 -257 0.18 0 2 2
1.26 2 2

NC ITA El o FI DE: 1874 Perf: 2023 Media: 2022.50 WWe: 0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Bacchini Stefano I TA 1955 -81 0.39 Av 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 25 NC Zanengo Bruno I TA 1979 -1050.36 Ay 0 0
4 N 30 NC Torri G aziano I TA 1991 -1170.34 1 1 1
5 B 12 NC Sinonetto Alessio I TA 2165 -2910.15 0 1 1
1.24 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1913 Perf: 2017 Media: 2016.25 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Ventura Sergio | TA 2084 -1710.27 1 1 1
2 B 16 NC Pozzobon Davide I TA 1952 -39 0.45 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 21 NC Bartolozzi Roberto I TA 1968 -55 0.42 Ay 1 1
5 N 3 NC Gennari Jacopo I TA 2061 -1480.3 Ay 1 1
1.44 1 1

NC ITA El o FI DE: 1952 Perf: 2141 Media: 2015.33 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 15 NC Buzzatti Francesco I TA 1913 39 0.55 1 1 1
3 B 21 NC Bartolozzi Roberto | TA 1968 -16 0.48 Ay 1 1
4 N 12 NC Sinmonetto Alessio I TA 2165 -2130.23 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.26 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ' J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

NC |ITA El o FI DE: 2036 Perf: 1956 Media: 1955.25 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 29 NC Ranieri Mtteo ITA 1710 326 0.87 1 1 2
3 B 12 NC Sinonetto Alessio I TA 2165 -1290.33 0 1 2
4 N5 NC Bacchini Stefano I TA 1955 81 0.61 O 1 2
5 B 30 NC Torri Graziano I TA 1991 45 0.56 1 2 3
2. 37 2 3

NC I TA El o FI DE: 1818 Perf: 2570 Media: 1893.00 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 25 NC Zanengo Bruno I TA 1979 -1610.29 1 1 1
3 N 32 NC Ranzato Paolo | TA 1807 11 0.52 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
0.81 2 2

NC I TA El o FI DE: 2228 Perf: 2386 Media: 2192.50 WWe: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 6 NC Lain Luigi I TA 2203 25 0.53 1 1 1
5 N7 NC Loi acono Antonio I TA 2182 46 0.56 Ay 1 1
1.09 1 1

NC ITA El o FI DE: 2066 Perf: 1937 Media: 2024.00 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N2 NC Cortina Federico I TA 2011 55 0.58 0 0 0
3 B 10 NC Bassetti Danilo I TA 1991 75 0.6 Ay 0 0
4 N 11 NC Bergamasco Tonmaso I TA 2174 -108 0.35 O 0 0
5 B 27 NC Litrico Paolo I TA 1920 146 0.7 1 1 1
2.23 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ' J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

NC I TA El o FI DE: 1968 Perf: 1862 Media: 2010. 60 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Boscol o Max I TA 1962 6 0.51 O 0 0
2 B3 NC Gennari Jacopo I TA 2061 -93 0.37 Ay 0 0
3 N 16 NC Pozzobon Davide | TA 1952 16 0.52 Ay 0 0
4 N 15 NC Buzzatti Francesco I TA 1913 55 0.58 Ay 0 0
5 B 8 NC Bonato Mari ano I TA 2165 -197 0.25 O 0 0
2.23 0 0

NC ITA El o FI DE: 1962 Perf: 1940 Media: 2064. 67 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Bartolozzi Roberto I TA 1968 -6 0.49 1 1 1
2 N 8 NC Bonato Mariano I TA 2165 -2030.24 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 3 NC Gennari Jacopo I TA 2061 -99 0.36 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.09 1 1

NC I TA El o FI DE: 2013 Perf: 2060 Media: 2060. 00 WWe: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 8 NC Bonato Mari ano I TA 2165 -152 0.3 0 0 0
5 B 5 NC Bacchini Stefano I TA 1955 58 0.58 1 1 1
0. 88 1 1

3N ITA El o FI DE: 1690 Perf: 1831 Media: 1949.00 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Gennari Jacopo I TA 2061 -371 0.1 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 33 1IN Boscolo Giolo Mchele I TA 1837 1 0 1
0.1 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ' J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

NC ITA El o FI DE: 1979 Perf: 1653 Media: 1846.00 WW: -0.85
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 18 NC Dallaglio G ovanni | TA 1818 161 0.71 O 0 0
3 B 14 NC Bartoletti Fabrizio | TA 1874 105 0.64 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.35 0 0

NC ITA El o FI DE: 2244 Perf: 1468 Media: 2203.00 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 NC Lain Luigi I TA 2203 41 0.56 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.56 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1920 Perf: 1398 Media: 2132.20 WWe: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Bordet Matthieu I TA 2159 -2390.2 O 0 0
2 N1 FM Gonovs Sergejs I TA 2292 -3720.1 O 0 0
3 B 13 NC Cardarelli Angelo | TA 1946 -26 0.46 O 0 0
4 B 4 NC CQuerra Al essandro I TA 2198 -278 0.17 O 0 0
5 N 20 NC Tonina Filippo I TA 2066 -146 0.3 O 0 0
1.23 0 0

NC ITA El o FI DE: 1789 Perf: 1324 Media: 2058. 67 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Bassetti Danilo I TA 1991 -2020.24 0 0 0
2 N 11 NC Bergamasco Tommaso I TA 2174 -3850.09 O 0 0
3 B2 NC Cortina Federico I TA 2011 -2220.22 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0. 55 0 0

FSI - 50A° CIS 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A) - Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 21/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ' J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

NC I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1301 Media: 2036.00 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 17 NC Della Sala Bruno | TA 2036 -3260.13 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.13 0 0
30 Torri Gaziano
NC ITA El o FI DE: 1991 Perf: 1220 Media: 1955.00 WW: -1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N5 NC Bacchini Stefano I TA 1955 36 0.55 0 0 0
4 B 14 NC Bartoletti Fabrizio I TA 1874 117 0.66 O 0 0
5 N 17 NC Della Sala Bruno I TA 2036 -45 0.44 0 0 0
1.65 0 0

NC I TA El o FI DE: 2084 Perf: 1178 Media: 1913.00 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Buzzatti Francesco I TA 1913 171 0.73 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.73 0 0
32 Ranzato Paolo
NC ITA El o FI DE: 1807 Perf: 1083 Media: 1818.00 WW: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 18 NC Dallaglio G ovanni I TA 1818 -11 0.48 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.48 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ' J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

IN |ITA Eo Italia: 1837 Variaz: -21 Perf: 955  Media: 1690. 00

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 24 3N E Khalgi Mhaned I TA 1690 147 0.7 O 0 0
0.7 0 0

I TA El o FI DE: 2135 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ' J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

I TA El o FI DE: 2133 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ' J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

I TA El o FI DE: 2049 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ' J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018

I TA El o FIDE: 1811 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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S IGO0 S0 7> C|S 2018 - SERIE A2 GIRONE 4 (1803075A)
Italiana ' J' Montebelluna - 16-03-2018 - 18-03-2018
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